

**Poistná zmluva číslo 0499001500
pre poistenie stavebno - montážnych rizík**

KOOPERATIVA poisťovňa, a.s. Vienna Insurance Group

Centrála spoločnosti

Štefanovičova 4, 816 23 Bratislava, Slovenská republika

v zastúpení: Ing. Martina Fialová, disponent vzniku poistenia
Ing. František Kuzma, námestník riaditeľa AG pre maklérov

IČO: 00 585 441
IČ DPH: SK2020527300

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, odd. Sa, vl. č. 79/B
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, číslo účtu:

(ďalej len „poisťovňa“)

a

Meno poisteného: Smartliving s.r.o.
Adresa poisteného: Beskydská 9, 81105 Bratislava - mestská časť Staré Mesto

v zastúpení: Ivan Zábojník, konateľ

IČO: 47988070

IČ DPH:

zapísaná v

Bankové spojenie: _____, číslo účtu: _____

(ďalej len „poistený“)

uzatvárajú prostredníctvom makl.spoločnosti POINFO SK s.r.o.

podľa § 788 a nasledujúcich Občianskeho zákonníka túto zmluvu o poistení (ďalej len zmluva). Súčasťou zmluvy sú všeobecné poistné podmienky (ďalej len VPP), osobitné poistné podmienky (ďalej len OPP), zmluvné dojednania, prílohy a vložky, ktoré upravujú jednotlivé druhy poistenia, na ktorých sa zmluvné strany v tejto zmluve dohodli.

Vložka č. 1

k poistnej zmluve č. 499001500

STAVEBNO - MONTÁŽNE POISTENIE
POISTENIE STAVEBNÉHO ALEBO MONTÁŽNEHO DIELA

1. Poistenie sa dojednáva pre:

SD - Stavebné dielo kód: áno nie

MD - Montážne dielo kód: áno nie

Názov: **Stavebný objekt SO101- verejné toalety, objekt správcu areálu**

Vzťahuje sa poistenie aj na komplexné skúšky (teplé skúšky) poisteného montážneho diela

áno nie

2. Adresa rizika:

par.č. 2843/1, k.ú. Šamorín /860387/

3. Doba trvania poistenia:

Začiatok poistenia: 1.5.2024

Koniec poistenia: 1.8.2024

Doba trvania poistenia: 3 mesiace

4. Poistná suma v EUR:

137 000,00 EUR

5. Spoluúčasť:

331,94 EUR

6. Výpočet poistného:

137000 EUR x 2,45 promile EUR

7. Poistné celkom:

335,65 EUR

Vložka č. 3
k poistnej zmluve č.
STAVEBNO - MONTÁŽNE POISTENIE
DODATKOVÉ POISTENIA MAJETKU

499001500

1. Poistenie sa dojednáva pre:

- D 01** -Majetok, na ktorom je prevádzané stavebno - montážne dielo
Špecifikácia tohto majetku: _____
- D 02** - Okolité majetok vo vlastníctve investora
- D 03** - Poistenie chybného návrhu, projekcie
- D 04** - Poistenie zvláštnych nákladov
- D 05** - Poistenie prepravy vymenovaných vecí
- Poistenie prepravy na prvé riziko
- D 06** - Poistenie záručnej doby
- D 07** - Rozšírené poistenie záručnej doby
- D 08** - Rozšírená územná platnosť
Poistenie sa dojednáva na územie: _____
- D 09** - Poistenie nákladov na odstránenie sutí nad poistnú sumu
- D10** Poistenie krádeže

2. Doba trvania poistenia:

Kód	Začiatok poistenia:	Koniec poistenia:
D 01		
D 02		
D 03		
D 04		
D 05		
D 06		
D 07		
D 08		
D 09		
D10	1.5.2024	1.8.2024

3. Poistná suma, spoluúčasť, poistné:

Kód	Poistná suma v novej cene	Poistná suma na prvé riziko	Výsledná sadzba v ‰	Spoluúčasť v EUR alebo % z PS
D 01	EUR	EUR		EUR
D 02	EUR	EUR		EUR
D 03	EUR	EUR		EUR
D 04	EUR	EUR		EUR
D 05	EUR	EUR		EUR
D 06	EUR	EUR		EUR
D 07	EUR	EUR		EUR
D 08	EUR	EUR		EUR
D 09	EUR	EUR		EUR
D10	10000 EUR	EUR		33,19 EUR
Poistné celkom EUR				

Vložka č. 4

k poistnej zmluve č.

499001500

**STAVEBNO - MONTÁŽNE POISTENIE
DODATKOVÉ POISTENIE ZODPOVEDNOSTI ZA ŠKODU**

1. Poistenie sa dojednáva pre:

- a) **D 11** - Poistenie zodpovednosti za škodu inému áno
 Poistenie sa dojednáva iba pre hlavného poisteného
 Poistenie sa dojednáva pre vymenované subjekty podľa prílohy č. 3
 Poistenie sa dojednáva pre všetky spolupoistené subjekty
- b) **D 12** Poistenie krížovej zodpovednosti áno
 Medzi vymenovanými subjektami podľa prílohy č. 3
 Medzi všetkými subjektami

2. Doba trvania poistenia:

Kód	Začiatok poistenia:	Koniec poistenia:	Doba trvaní:
D 11	1.5.2024	1.8.2024	3 mes
D 12			

3. Poistná suma, spoluúčasť, poistné:

Kód	Poistná suma v EUR	Základ pre výpočet poistného (poistná suma SMD)	Výsledná sadzba v ‰	Spoluúčasť alebo ‰ z PS	
D 11	66387,84 EUR	137 000,00	0,665	10% 331,94EUR	91,11
D 12	EUR			EUR	
Poistné celkom EUR					91,11

nie

nie

a poistenia:

iiace

--

Poistné

EUR

--

EUR

--

--

5. SÚHRN POISTNÉHO

Číslo vložky	Kód	Poistené	Doba poistenia		Spoluúčasť	Poistná suma	Poistné plus daň
			Začiatok poistenia	Koniec poistenia			
1.	SD:	<input type="checkbox"/> áno <input type="checkbox"/> nie	1.5.2024	1.8.2024	331,94EUR	137 000,00	335,65 EUR
	MD:	<input checked="" type="checkbox"/> áno <input type="checkbox"/> nie					
2.	ZS	<input type="checkbox"/> áno <input checked="" type="checkbox"/> nie			EUR	EUR	EUR
	SMS	<input type="checkbox"/> áno <input checked="" type="checkbox"/> nie			EUR	EUR	EUR
	SMV	<input type="checkbox"/> áno <input checked="" type="checkbox"/> nie			EUR	EUR	EUR
3.	D 01	<input type="checkbox"/> áno <input checked="" type="checkbox"/> nie			EUR	EUR	EUR
	D 02	<input type="checkbox"/> áno <input checked="" type="checkbox"/> nie			EUR	EUR	EUR
	D 03	<input type="checkbox"/> áno <input checked="" type="checkbox"/> nie			EUR	SD,MD	EUR
	D 04	<input type="checkbox"/> áno <input checked="" type="checkbox"/> nie			EUR	EUR	EUR
	D 05	<input type="checkbox"/> áno <input checked="" type="checkbox"/> nie			EUR	EUR	EUR
	D 06	<input type="checkbox"/> áno <input checked="" type="checkbox"/> nie				SD,MD	
	D 07	<input type="checkbox"/> áno <input checked="" type="checkbox"/> nie				SD,MD	
	D 08	<input type="checkbox"/> áno <input checked="" type="checkbox"/> nie			EUR	SD,MD	EUR
	D 09	<input type="checkbox"/> áno <input checked="" type="checkbox"/> nie			EUR	EUR	EUR
	D 10	<input checked="" type="checkbox"/> áno <input type="checkbox"/> nie		1.5.2024	1.8.2024	33,19EUR	10000
PLM majetok celkom:						147000EUR	
Poistné plus daň za vložku č. 1,2,3:							659,65
4.	D 11	<input type="checkbox"/> áno <input type="checkbox"/> nie	1.5.2024	1.8.2024	331,94EUR	66387,84EUR	91,11
	D 12	<input checked="" type="checkbox"/> áno <input checked="" type="checkbox"/> nie					
PML zodpovednosť celkom:						66 387,84	
Poistné plus daň za vložku č. 4:							91,11 EUR
Poistné plus daň po 20 % zľave							600,61EUR
z toho daň z poistenia 8%:							44,49EUR
Poistné bez dane:							556,12EUR
Dohodnutá splátka plus daň k úhrade:							600,61EUR

Poistné za poskytované poistné krytie sa považuje za uhradené po zaplatení poistného, vrátane dane z poistenia.

Pre toto poistenie platia príslušné ustanovenia Občianskeho zákonníka, označené Všeobecné poistné podmienky (VPP), Zmluvné dojednania (ZD) (ďalej len „Poistné podmienky“).

Súčasťou poistnej zmluvy sú aj prílohy č.:

<input checked="" type="checkbox"/>	Všeobecné poistné podmienky pre poistenie majetku č.106,
<input checked="" type="checkbox"/>	Všeobecné poistné podmienky pre poistenie zodpovednosti za škodu č. 606,
<input checked="" type="checkbox"/>	Zmluvné dojednania pre stavebno-montážne poistenie,
	Zmluvné dojednania pre dodatkové poistenie č. D1,
	Zmluvné dojednania pre dodatkové poistenie č. D2,
	Zmluvné dojednania pre dodatkové poistenie č. D3,
	Zmluvné dojednania pre dodatkové poistenie č. D4,
	Zmluvné dojednania pre dodatkové poistenie č. D5,
	Zmluvné dojednania pre dodatkové poistenie č. D6,
	Zmluvné dojednania pre dodatkové poistenie č. D7,
	Zmluvné dojednania pre dodatkové poistenie č. D8,
	Zmluvné dojednania pre dodatkové poistenie č. D9,
<input checked="" type="checkbox"/>	Zmluvné dojednania pre dodatkové poistenie č. D10,
	Zmluvné dojednania pre dodatkové poistenie č. D11,
	Zmluvné dojednania pre dodatkové poistenie č. D12,

1.	Zodpovedajú poistné sumy uvedené v tejto poistnej zmluve poistným hodnotám poistovaných vecí?	<input checked="" type="checkbox"/> áno <input type="checkbox"/> nie
2.	Zodpovedajú všetky údaje v tejto poistnej zmluve a v prílohách skutočnosti?	<input checked="" type="checkbox"/> áno <input type="checkbox"/> nie
3.	Ste už voči rovnakému riziku poistený u iného poistiteľa ?	<input type="checkbox"/> áno <input type="checkbox"/> nie
4.	Pokiaľ ste poistený v inej poisťovni uveďte u ktorého. Poisťovňa: _____ Poistné riziká: _____	

PREHLÁSENIE POISTNIKA

- Poistník svojím podpisom prehlasuje, že:
 - bol s dostatočným časovým predstihom pred uzatvorením poistnej zmluvy písomne oboznámený s dôležitými zmluvnými podmienkami uzatváraného poistenia prostredníctvom Informačného dokumentu o poistnom produkte (ďalej len „IPID“);
 - bol oboznámený so znením Poistných podmienok, ktoré sa vzťahujú na poistenie dojednané touto poistnou zmluvou a ktoré:
 - prevzal v tlačenej podobe pri podpise tejto poistnej zmluvy,
 - pred uzatvorením tejto poistnej zmluvy mu boli na základe ustanovenia §788 ods.3 zákona č. 40/1964 Zb. v znení neskorších predpisov oznámené a sprístupnené na webovom sídle poisťovne www.koop.sk vo formáte pdf, s možnosťou jeho následného stiahnutia alebo tlače.
 - úplne a pravdivo odpovedal na všetky otázky týkajúce sa dojednávania poistenia podľa tejto poistnej zmluvy a je oboznámený s povinnosťami v priebehu trvania poistenia bez zbytočného odkladu oznámiť poisťovni všetky prípadné zmeny v týchto údajoch.
 - poisťované veci sú udržiavané, sú v nepoškodenom a dobrom technickom stave a sú používané k svojmu účelu. Ďalej prehlasuje, že poistné sumy uvedené v tejto poistnej zmluve zodpovedajú hodnote poisťovaných vecí, že inštalované bezpečnostné zariadenia sú funkčné a pravidelne kontrolované.
- V prípade, ak poistník a poistená osoba nie sú totožné osoby, poistník prehlasuje, že má oprávnenie poskytnúť poisťovni osobné údaje poisteného na účely uzatvárania, správy a plnenia tejto poistnej zmluvy podľa zákona č. 39/2015 Z.z. o poisťovníctve a o zmene a doplnení niektorých zákonov.
- Poisťovňa informuje poistníka, že osobné údaje spracúva v súlade s Nariadením Európskeho parlamentu a Rady (EÚ) 2016/679 z 27. apríla 2016 o ochrane fyzických osôb pri spracúvaní osobných údajov a o voľnom pohybe takýchto údajov, ktorým sa zrušuje smernica 95/46/ES (všeobecné nariadenie o ochrane údajov) (ďalej len „Nariadenie“) a príslušnými slovenskými právnymi predpismi. Poistník prehlasuje, že sa oboznámil s informáciami o spracúvaní jeho osobných údajov podľa Nariadenia, vrátane informácií o jeho právach. Zároveň berie na vedomie, že informácie o spracúvaní osobných údajov je možné nájsť aj na webovej stránke poisťovne.

Smartli

Beskydská
IČO: 47988070
IČ DPH

r. o.

Bratislava
IČO: 2120041605
IČO: 2120041605

V
dňa 21.04.2024

V Nitre dňa 22.04.2024

Smartli r. o.
Beskydská Bratislava
IČO: 47988070 IČO: 2120041605
IČ DPH IČO: 2120041605
Pečiatka s poisťníka

POINFC s.r.o. ②
Pečiatka
Hlavná 2, 929 Bratislava
IČO: 47988070
DIČ: SK2023402
Pečiatka a podpis poisťovne
KOOPERATIVA poisťovňa, a.s.
Vienna Insurance Group

KOOPERATIVA poisťovňa, a.s.
Kooperatíva- poistenie- Smartliving

-600,61 EUR

IBAN

Partner

KOOPERATIVA poisťovňa, a.s.

IBAN

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Popis transakcie

Platobný príkaz na úhradu /

Poznámka pre príjemcu

Kooperatíva- poistenie- Smartliving

Dátum splatnosti

23.04.2024

Dátum valuty

23.04.2024

Platba bola zaúčtovaná.

Vytlačené dňa: 23.04.2024

Smartliving
Beskydská o
IČO: 479831
IČ DPH: S

tislava
120041605
1605



Verejný obstarávateľ: Mesto Šamorín, Hlavná 37, 931 01 Šamorín

Podlimitná zákazka na stavebné práce Park mládeže Šamorín

Strana 13 z 13

Príloha č. 4 ZoD

Zoznam subdodávateľov

P. č.	Názov firmy a sídlo subdodávateľa, IČO	Údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa (meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)	Predmet dodávok, prác alebo služieb	Označenie registra, v ktorom je subdodávateľ zapísaný, číslo zápisu	Podiel na celkovom objeme dodávky (%)	Podiel subdodávky v € bez DPH
1.						
2.						
3.						

Vyhlasujeme, že celý predmet zákazky vykonávame vlastnými kapacitami.

v Bratislave, dňa 23.04.2024

Zhotoviteľ

Smartliv:
Beskydská
IČO: 47988
IČ D:
Slava
11605
11605

(vyplní uchádzač)

Smartliving s. r. o.

Ivan Zábojník, konateľ